

RECEBEMOS DE POSTO DOS PODERES OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.005.245
		SÉRIE 1

 POSTO DOS PODERES AV. DO POETA, 990 - DESBARRANCADO CEP 79.031-350 - CAMPO GRANDE - MS Fone (067) 3027-2343	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.005.245 SÉRIE 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO: 5017 0724 6247 8500 0131 5500 1000 0052 4510 0005 3840 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA COM ECF			
INSCRIÇÃO ESTADUAL:	INSC. EST. DO SUBST. TRH:	CNPJ:	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:
282531840		24.624.785/0001-31	150170018544325 20/07/2017 11:26:21

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL:		CNPJ/CPF:	DATA DE EMISSÃO:
CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN		408.585.450-04	20/07/2017
ENDEREÇO:		Bairro/DISTRITO:	CEP:
PRAÇA DOS TREIS PODERES CAMARA DOS DEPUTADOS ANEX		PRAÇA DOS TREIS PODER	70160900
MUNICÍPIO:	FONE/FAX:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
BRASILIA	30291500	DF	ISENTO
			HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.287,92	
VALOR DO IPI:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUT. DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.287,92

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA:
	9 - SEM FRETE
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:
QUANTIDADE:	ESPECIE:
MARCA:	NUMERAÇÃO:
PIACA DO VEICULO:	UF:
CNPJ/CPF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	COD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS
14		GASOLINA GRID	290,55	27101259	060	6929	L	654,805	3,299	2.160,20	0,00	0,00
105		LUBRAX 4T GP MOTO ESSENCIAL LT	1,47	27101932	060	6929	UN	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00
14		GASOLINA GRID	19,54	27101259	060	6929	L	45,412	3,199	145,27	0,00	0,00
13		EXTRADIESEL	38,83	27101921	060	6929	L	90,241	3,199	288,68	0,00	0,00
1842		DIESEL S10	63,26	27101921	060	6929	L	142,571	3,299	470,34	0,00	0,00
13		EXTRADIESEL	28,03	27101921	060	6929	L	83,76	3,269	208,43	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES À VISTA ECF: EP12161000000009822 - CUPONS FISCAIS: 23897, 21442, 26575, 24626, 25041, 25281, 26833, 21336, 22480, 22370; ECF: EP12151000000008154 - CUPONS FISCAIS: 11628, 11817, 11867, 12515, 13594, 11238, 11990, 10877; ECF: EP12151000000008255 - CUPONS FISCAIS: 5235, 4847, 4891, 5489, 5807; Tributos aproximados: R\$ 441,68 (13.43%) Federal, R\$ 821,99 (25.00%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - MS - H4T2P7	
---	--



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
50-1707-24.624.785/0001-31-55-001-000.005.245-100.005.384-0	5245	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	5245	20/07/2017 11:16:36-04:00	20/07/2017 11:16:36-04:00	3.287,92

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.624.785/0001-31	POSTO DOS PODERES	282531840	MS

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
408.585.450-04	CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
2 - Operação Interestadual	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.230.4.54-3.2.3.128	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA COM ECF	1 - Saída	0 - À vista	n6os6Kq+HAF8FH06WCiNcTPCJV0=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	150170018544325	20/07/2017 às 11:23:26-04:00	20/07/2017 às 12:23:37